
SILNICE \ LK® 

�2 O 18130-

Smlouva o poskytnutí systému JOSEPH I NE 

a služeb s ním spojených 
č. 2980/SLK/CZ 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

1. Silnice LK a.s., československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou
zastoupena:  předsedou představenstva a
Ing.  místopředsedou představenstva
IČ: 28746503,D1Č:CZ28746503
Zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2197

dále jen jako „objednatel" na straně jedné 
a 

2. NAR marketing s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupena:  jednatelem
IČ:64616398,D1Č:CZ64616398
Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9176

dále jen jako „poskytovatel" na straně druhé 

t u t o  s m I o u v u. 

I. Předmět smlouvy
l. Poskytovatel se zavazuje umožnit objednateli užívání systému JOSEPHINE, umístěného na

serveru poskytovatele, a to vzdáleným přístupem přes internetové rozhraní (služba ASP).
V rámci poskytování služeb systému JOSEPHINE budou rovněž objednateli poskytovány služby
Maintenance, tj. hotline, správa dat, zálohování dat, update a upgrade, jak jsou tyto termíny
definovány v čl. VIII., a dále ověření do 500 el. certifikátů/podpisů a vydání do 500
kvalifikovaných časových razítek ročně).

2. Poskytovatel bude poskytovat objednateli datový prostor v úložišti na serveru poskytovatele.
3. Poskytovatel bude za podmínek v této smlouvě uvedených poskytovat objednateli službu

Asistenční program, která zahrnuje činnosti uvedené v bodu VIII.S. smlouvy.

li. časové plnění smlouvy
l. Poskytovatel umožní objednateli v rámci marketingové akce BluePilot bezúplatný přístup a

užívání tria lové verze systému JOSEPH I NE včetně všech služeb specifikovaných v čl. I této
smlouvy, a to na časově omezenou dobu ode dne účinnosti této smlouvy do 14. 12. 2018, s cílem
ověřit objednatelem možnosti využití systému JOSEPHINE k účelu, k němuž byl vytvořen
(tj. zejména k elektronizaci procesu zadávání veřejných zakázek a elektronickému přijímání
nabídek). Během této zkušební doby je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit i bez
udání důvodu doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Pokud dojde
v průběhu zkušební doby k ukončení této smlouvy dle předchozí věty, není objednatel povinen
platit poskytovateli žádné částky dle článku Ill. této smlouvy (netýká se případů, kdy objednatel
poruší práva nebo povinnosti nebo oprávnění dle této smlouvy).

2. Po ukončení zkušební doby uvedené v bodu li. l. (tj. od 15. 12. 2018) umožní poskytovatel
objednateli užívání systému JOSEPHINE včetně všech služeb specifikovaných v bodu 1.1. a 1.2.
této smlouvy za cenu stanovenou v čl. Ill. smlouvy, a to na dobu neurčitou.

3. Po ukončení zkušební doby uvedené v bodu li. l. (tj. od 15. 12. 2018) bude poskytovatel
poskytovat objednateli službu Asistenční program podle bodu I. 3. do 30. 6. 2019 za cenu
stanovenou v čl. Ill. smlouvy. Po uplynutí této doby bude objednateli poskytován Asistenční
program pouze na základě jím učiněných předchozích písemných objednávek, které mohou být
učiněny nejpozději 1 den před začátkem měsíce, na který bude Asistenční program objednán.

1/5 



Smluvní strany činí nesporným, že může být Asistenční program objednatelem jednorázově 
objednán rovněž na delší období, než jeden měsíc. 

4. Pokud dojde během zkušební doby k ukončení této smlouvy, poskytovatel se zavazuje, že
umožní objednateli dokončení administrace neukončených zadávacích řízení veřejných zakázek
v systému JOSEPHINE v nezbytně nutném časovém období následujícím po ukončení této
smlouvy s tím, že poté předá objednateli data ze systému způsobem stanoveným v bodu VI. 4.

5. Každá smluvní strana je oprávněna ode dne 15. 12. 2018 tuto smlouvu vypovědět i bez udání
důvodu, a to poštou na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo e-mailem na adresu
poskytovatele  nebo objednatele  Výpovědní doba je 
stanovena na 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď doručena druhé smluvní straně. Pro případ výpovědi učiněné prostřednictvím
e-mailové zprávy se tato výpověď považuje za řádně doručenou následující pracovní den po dni,
v němž byla druhé smluvní straně odeslána na uvedenou e-mailovou adresu.

Ill. Cena a její splatnost 

l. Cena za užívání systému JOSEPH I NE včetně všech služeb specifikovaných v čl. I této smlouvy je 
stanovena dohodou ve výši 5.070,- Kč bez DPH měsíčně {slovy: pět tisíc sedmdesát korun
českých).

2. Cena za datový prostor ve smyslu bodu I. 2. této smlouvy je stanovena dohodou a je uvedena
v příloze č. 1 - Ceník datového prostoru v systému JOSEPHINE.

3. Cena za užívání služby Asistenční program je stanovena dohodou ve výši 600,- Kč bez DPH 
měsíčně (slovy: šest set korun českých).

4. Poskytovatel vystaví vždy k prvnímu dni měsíce, ve kterém se zavazuje poskytnout plnění,
fakturu - daňový doklad na příslušný měsíc na cenu dle bodu Ill. l. - Ill. 3. této smlouvy. V prvním
měsíci placeného období smlouvy, bude uskutečnění zdanitelného plnění prvním dnem
placeného období a poskytovatel bude fakturovat alikvotní část ceny. Faktury budou splatné
vždy do 14 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Za využití datového prostoru bude
objednatel platit cenu uvedenou v Příloze č. 1, podle objemu dat v systému k l. dni daného
měsíce.

5. Objednatel souhlasí s použitím elektronické faktury zaslané ve formátu PDF. Faktury budou
zasílány na e-mail objednatele:  Faktury budou opatřeny zaručeným
elektronickým podpisem a budou splňovat veškeré náležitosti pro elektronické zasílání dokladů.
Faktura se pro účely této smlouvy považuje za řádně doručenou objednateli následující pracovní
den po dni, v němž byla objednateli odeslána na uvedenou e-mailovou adresu.

6. Pro případ, že objednatel ceny uvedené v čl. Ill. této smlouvy nezaplatí řádně a včas, se smluvní
strany dohodly, že poskytovatel je oprávněn po předchozím zaslání upomínky na e-mailovou
adresu objednatele  s upozorněním na chybějící platbu a marném uplynutí lhůty
deseti (10) pracovních dnů od odeslání této upomínky znepřístupnit objednateli systém
JOSEPHINE a přerušit poskytování služeb do doby, než bude celková sjednaná cena
objednatelem uhrazena.

IV. Oprávnění

l. Oprávnění dle této smlouvy se uděluje jako nepřenosné. Objednatel muze užívat systém
JOSEPHINE pouze pro potřeby objednatele se sídlem na území české republiky a pouze
prostřednictvím svých zaměstnanců, popř. jiných osob podílejících se na administrování
veřejných zakázek pro objednatele. Objednatel není oprávněn k převodu a/nebo k prodeji svých
práv k užívání systému JOSEPHINE třetí osobě. Porušení těchto závazků ze strany objednatele
zakládá právo poskytovatele od této smlouvy odstoupit a zamezit objednateli přístup do
systému JOSEPHINE.

2. Objednatel toto oprávnění přijímá a zavazuje se za pouz1van1 systému JOSEPHINE platit
sjednanou cenu a dodržovat podmínky stanovené touto smlouvou.

2/5 



V. Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel má k dispozici pro své zaměstnance (administrátory), popř. jiné osoby podílející se na
administrování veřejných zakázek pro objednatele, 15 administrátorských přístupů do systému
JOSEPHINE a neomezený počet přístupů do systému JOSEPH I NE pro členy komisí.

2. Objednatel může zadávat v systému JOSEPHINE neomezený počet zakázek v režimu veřejných
zakázek malého rozsahu a veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek.

3. Objednatel má k dispozici data v systému JOSEPH I NE po celou dobu trvání této smlouvy.
4. Objednatel souhlasí se zveřejněním svého názvu a případně loga v přehledu uživatelů systému

JOSEPH I NE.

VI. Práva a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje, že neprodleně po podpisu této smlouvy umožní objednateli přes
internetové rozhraní přístup k systému JOSEPH I NE, který bude označen názvem objednatele a
bude zabezpečen sdíleným SSL certifikátem. Přístup k systému JOSEPHINE bude objednateli
zajištěn na URL adrese josephine.proebiz.com, nebude-li poskytovatelem určeno a oznámeno
objednateli jinak.

2. Poskytovatel bude poskytovat na základě této smlouvy pro objednatele službu Hotline a službu
Asistenční program, každý pracovní den od 8.00 do 17.00 hodin, na telefonním čísle

 a mailové adrese , a to všem zaměstnancům
objednatele, popř. jiným osobám uvedeným v bodu V. 1. této smlouvy, kteří poskytovatele
budou kontaktovat.

3. Dojde-li k zániku této smlouvy, poskytovatel se zavazuje, že umožní objednateli dokončení
administrace všech dosud neukončených zadávacích řízení veřejných zakázek v systému
JOSEPHINE v nezbytně nutném časovém období následujícím po ukončení této smlouvy s tím, že
poté předá objednateli data ze systému způsobem stanoveným v bodu VI. 4.

4. Dojde-li k zániku této smlouvy, poskytovatel se zavazuje bezodkladně po ukončení smlouvy
umožnit objednateli exportovat soubory ke všem ukončeným veřejným zakázkám, a to v rozsahu
a způsobem stanovenými v příloze č. 1 (bod O.E) vyhlášky č. 260/2016 Sb., o stanovení
podrobnějších podmínek týkajících se elektronických nástrojů, elektronických úkonů při
zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody, v platném znění (dále jen „vyhláška č. 260/2016
Sb."), pokud tak nebylo poskytovatelem prokazatelně učiněno již v průběhu plnění této smlouvy.

VII. Ostatní ujednání

1. Poskytovatel garantuje 99,5% dostupnost systému JOSEPHINE v kalendářním měsíci.
2. Poskytovatel si vyhrazuje právo, ve dnech pracovního klidu a v období po 20. hodině ve dnech

pracovních, na krátkodobé přerušení provozu serverů např. z důvodu údržby, update, upgrade
a oprav nebo výměny těch částí systému, které přímo ovlivňují poskytování služeb dle této
smlouvy. Činnosti dle předchozí věty se poskytovatel zavazuje provést za podmínek stanovených
vyhláškou č. 260/2016 Sb.

3. Poskytovatel nenese zodpovědnost za přerušení poskytování služeb zaviněné třetími osobami či
zásahem vyšší moci (požár, zemětřesení, apod.), případně poruchou na zařízeních ostatních
dodavatelů (výpadek elektřiny, výpadek jiných serverů, apod.), pokud prokazatelně nebyl
schopen těmto skutečnostem zabránit nebo předejít. Poskytovatel neodpovídá za případné
škody či ušlý zisk objednatele v souvislosti s přerušením poskytovaných služeb, pokud k nim
došlo zaviněním třetích osob nebo vlivem vyšší moci.

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které si sdělí v rámci smluvního vztahu
založeného touto smlouvou, mimo veřejně přístupné informace, jsou důvěrné a tajné, a smluvní
strany jsou povinny je chránit a utajovat před třetími osobami. Smluvní strany se dohodly, že
tato povinnost trvá i po dobu 6 měsíců ode dne ukončení smlouvy.

3/5 



VIII. Vymezení pojmů

1. JOSEPHINE - certifikovaný elektronický nástroj (software) dle vyhlášky č. 260/2016 Sb., určený
na elektronizaci procesu zadávání veřejných zakázek, evidenci tendrů, elektronického přijímání
nabídek, na realizaci DNS a rámcových dohod, na snadnou kontrolu jednotlivých kroků,
odpovídající evropskému i národnímu legislativnímu prostředí v oblasti zadávání veřejných
zakázek.

2. Administrátor - zaměstnanec objednatele, který připravuje, koordinuje a realizuje zakázky.
3. Hotline - servisní podpora, která řeší technické požadavky jako např. potíže s přihlášením,

s prohlížečem, správné nastavení webového prohlížeče, nastavení cookies, nemožnost zadat
nabídku, apod. Je poskytována prostřednictvím telefonu, e-mailu nebo chatu.

4. Zálohování dat - zálohování databází a veškerých datových struktur poskytovatelem lx denně
s archivováním na externím médiu. Zálohy jsou ukládány v šifrované podobě.

S. Správa dat - údržba dat v databázích a file systému.
6. Update - údržba sw, průběžné vydávání záplat a oprav, ať už funkčních nebo bezpečnostních.
7. Upgrade - nové nebo zdokonalené funkcionality sw, změna (povýšení) software na novější verzi.
8. Asistenční program - odborná podpora, zahrnuje poradenství v práci se systémem JOSEPHINE,

kontrolu a revizi zadávací dokumentace, kontrolu nastavení systému JOSEPHINE podle zadávací
dokumentace. Dále zahrnuje poradenství ve strategiích, taktikách a zadávání výběrových řízení,
revizi zadání.

9. SSL certifikát - identifikační průkaz serveru, obsahující šifrovací klíč, kterým jsou data bezpečně
chráněna proti zneužití během přenosu dat na Internetu.

IX. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v Registru smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

2. Objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679
(GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v
této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy.
Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům,
práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy.
Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v
souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se objednatel zavazuje
dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o
archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každé smluvní straně náleží jedno
vyhotovení.

4. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je třeba učinit v písemné podobě, podepsané oběma
smluvními stranami.

S. Smluvní strany se zavazují, že veškeré případné spory, které vzniknou z této smlouvy, budou řešit
vzájemnou dohodou s cílem zachování dobrých obchodních vztahů.

V Jablon i nad Nisou dne V Ostr vě dne 12. 10. :Ltlfg 
/ 

' 

 s.r.o. . .
á,/H, 10, 00 Mlltfflka g§!faVá 

4/5 



Příloha č. 1 

Ceník datového prostoru v systému JOSEPHINE 

Datový prostor v ceně do 15 GB 

Placený datový prostor (platba měsíčně) nad 15 GB I 150 Kč/ 1 GB

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou určeny uživatelům JOSEPHINE. 

515 




